

Warszawa, 4 października 2022 r.

Znak sprawy: ZAMPUB/PRZETARG/2022/03

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, o którym mowa w art. 275 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych na: „*Budowę przyłącza kanalizacji kablowej RHDPE 110 +AROT 160 do budynku Laboratorium przy ul. Jazdów 2a zlokalizowanego na terenie Centrum Sztuki Współczesnej - Zamek Ujazdowski wraz z budową kabla światłowodowego*”.

Zamawiający Centrum Sztuki Współczesnej – Zamek Ujazdowski działając na podstawie art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) informuje o złożonych wnioskach o wyjaśnienie treści SWZ w przedmiotowym postępowaniu przedstawiając jednocześnie udzielone odpowiedzi przez Zamawiającego.

PYTANIE 1:

„Proszę o potwierdzenie, że oferta składa się z pięciu elementów:

dokument oferty wg. Zał. 6

Oświadczenia wg. Zał. 7

Oświadczenia wg. Zał. 8

Kosztorysu wg. obmiaru wg. Zał. 4

Kosztorysu wg. obmiaru wg. Zał. 5?”

ODPOWIEDŹ:

Oferta powinna spełniać wszystkie wymogi określone w SWZ tj. w szczególności powinna zawierać dokumenty, o których mowa w rozdziale III ust. 10, w rozdziale V, w rozdziale XI ust. 1-2 oraz rozdziale XVI ust. 14 SWZ.

PYTANIE 2:

„Czy elementy wymienione powyżej, powinny być częściami jednego pliku czy każde z nich jest odrębnym plikiem?”

ODPOWIEDŹ:

Oferta wraz z załącznikami powinna zostać sporządzona zgodnie z SWZ, a w szczególności z wymogami rozdziału XVI SWZ. Ilość plików składających się na ofertę zależy od decyzji Wykonawcy.

PYTANIE 3:

„Które z elementów wymienionych w pkt. 1 powinny być podpisane podpisem zaufanym?”

ODPOWIEDŹ:

Oferta wraz ze wszystkimi załącznikami musi zostać złożona w postaci elektronicznej oraz podpisana kwalifikowanym podpisem elektronicznym, podpisem osobistym lub podpisem zaufanym pod rygorem nieważności. Powyższe oznacza, że zarówno formularz oferty, jak i każdy jej załącznik musi zostać opatrzony wymaganym podpisem. Szczegółowy opis sposobu przygotowania oferty określony jest w rozdz. XVI SWZ.

PYTANIE 4:

„Biorąc pod uwagę globalne trudności z terminami dostaw przełączników wskazanych w dokumentacji - terminy dostaw wskazane przez producenta to 22 tygodnie, czy Zamawiający dopuści instalację i uruchomienie zamiennie urządzeń J4899 do czasu dostawy urządzeń docelowych?”

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dopuści możliwość instalacji urządzeń zamiennych do czasu dostawy urządzeń docelowych.

PYTANIE 5:

„Producent wskazał termin 52 tygodnie jako dostawy urządzenia J9993A. Czy zamawiający dopuści jego zamienniki?”

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dopuszcza zamienniki, pod warunkiem zachowania pełnej kompatybilności z J9993A.

Powyższe odpowiedzi udzielone przez Zamawiającego stanowią integralną część SWZ. Wykonawcy zobowiązani są uwzględnić ww. informacje w treści składanych ofert w przedmiotowym postępowaniu.

.....